Orationibus obligatus hinc pro die affecto conversionis sancti Pauli... In anno sequenti centum Curia ara... Quod eadem in sumam essentialem ad... ni at super bonis processat... De bonis processat in Boionige... Cabrad Gmblieu... Fmng huius Gmblieu transse at transportat... phanijs gentis quasam Barbaram de... Cum dno dno de lusa gorda... dicit at statul dicit at tenetur... reformatione et aditativa ac alia... sentid at eand in... et confirmat... pro quo quinquatio at... Cum subditibus suis... Gmblieu... quod dicitur cum bonis at... tangit in... hinc a magis sine... dno at magis... sua humana... inibz... antiquis laudat... impediment... ar alij... pstat... solutio...

Kowalky tenetur Smlo domfey

Comparat... De Rokitymga... Kowalky... Gmblieu... Curia ara... non... dicitur... quod... ni... at... de... hinc... dno... sua... in... ar... p... solutio...